
БҰЙРЫҚ №- 39 
 

 

 

 

 

Мақтаарал ауданы   03.08.2023ж 

Аудандық білім бөлімінің 

«Құралай Аружан»бөбекжай балабақшасы 

ЖШС ортаңғы  тобына ауыстыру туралы 

 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1- 

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын: Кіші тобындағы Меңлбек Асылым  

ортаңғы  тобына ауыстырылсын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ №- 40 
 

 

 

 

Мақтаарал ауданы   03.08.2023ж 

Аудандық білім бөлімінің 

«Құралай Аружан»бөбекжай балабақшасы 

ЖШС ортаңғы  тобына ауыстыру туралы 

 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1- 

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Абдурахманқызы 

Ақниет ересек тобына ауыстырылсын 

 



БҰЙРЫҚ №- 41  

 

 

 
 

Мақтаарал ауданы   03.08.2023ж 

Аудандық білім бөлімінің 

«Құралай Аружан»бөбекжай балабақшасы 

ЖШС ортаңғы  тобына ауыстыру туралы 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1- 

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Асан Аятхан ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ №- 42  

 

 
 

Мақтаарал ауданы   03.08.2023ж 

Аудандық білім бөлімінің 

«Құралай Аружан»бөбекжай балабақшасы 

ЖШС ортаңғы  тобына ауыстыру туралы 

 

 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1- 

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Қанатбек Омар ересек 

тобына ауыстырылсын 

 
 
 

 

 



БҰЙРЫҚ № 76 
 

 

 
 

Мақтаарал ауданы                                                              03.08.2023ж 

Аудандық білім бөлімінің 

«Құралай Аружан»бөбекжай балабақшасы 

 

ЖШС ортаңғы  тобына ауыстыру туралы 

 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-

қосымшасының1- тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Серік 

Асқар ересек тобына ауыстырылсын 

 

 
 


